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CATEGORIA
CILINDRADA C.C
MOTOR
POTENCIA HP
TORQUE NM
REFRIGERACIÓN 
CERTIFICACIÓN
ENCENDIDO
ARRANQUE
EMBRAGUE
CAPACIDAD DE TANQUE 
TRANSMISIÓN
FARO DEL/POST
FRENO DEL/POST 
NEUMÁTICO DEL POST
TIPOS DE AROS
SUSPENSIÓN DEL POST
CARGA ÚTIL KG
PESO KG
PESO BRUTO KG
LARGO M.M.
ANCHO M.M
ALTO M.M

DEPORTIVA 
149 c.c. 

4 Tiempos / OHV
 11.39 HP / 8000 rpm 

10 Nm / 7500 rpm
 Aire

 EURO IIII
 CDI 

Eléctrico/Pedal
 Multidiscos húmedos 

15 Lts. 
Varillero / 5 velocidades 

H4 Blanca / LED
 Disco / Tambor

80.90 - 17 Tubeless / 110.80 - 17 Tubeless 
Aleación

 Horquilla Telescópicas / Doble amortiguador 
124 kg 
150 kg
274 kg

1990 m.m. 
780 m.m.

 1090 m.m
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